
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.05.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.95.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

31.07.2024

Turnov město, 

zastávka

oprava fasády a zpevněné 

plochy před budovou
0 NE jednorázová 56 686,45

Celková cena 56 686,45



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Turnov Datum: 20.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-2978
Údržba - oprava fasády a zpevněné plochy

56 686,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
56 686,45 11 904,1521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 68 590,60

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2978

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

68 590,6056 686,45
2024 - 
2978

oprava fasády a zpevn.plochy

56 686,45 68 590,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - oprava fasády a zpevněné plochy

20.05.2024

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 20.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 686,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 686,45 21,00% 11 904,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 590,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - oprava fasády a zpevněné plochy

2024 - 2978 - oprava fasády a zpevn.plochy

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 20.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 686,45

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 2978 - oprava fasády a zpevn.plochy

Údržba - oprava fasády a zpevněné plochy

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 20.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 686,45

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122311101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m3 2,000 0,00

VV 4*2,5*0,2 2,000

2 K 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 4 000 do 5 000 m

m3 2,000 0,00

3 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,000 0,00

4 K 171211101
Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 2,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

5 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 
100 mm z kameniva těženého

m2 10,000 0,00

VV 4,0*2,5 10,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

6 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 10,000 0,00

7 M 59245020
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 

přírodní
m2 10,300 0,00

VV 10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 K 622142001
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

m2 10,700 0,00

9 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 10,700 0,00

10 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 80 do 100%

m2 10,700 0,00

VV 1,8*4+3,5*1 10,700

11 K 622521012
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 
1,5 mm stěn

m2 10,700 0,00

12 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 10,700 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Údržba - oprava fasády a zpevněné plochy

2024 - 2978 - oprava fasády a zpevn.plochy

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 953941210

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání 
s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, 
zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, 
plochy do 1 m2

kus 1,000 0,00

14 M 55241020
poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 

600mm, bez ventilace
kus 1,000 0,00

15 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 2,000 0,00

16 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 10,700 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,739 0,00

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,739 0,00

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 11,085 0,00

VV 0,739*15 'Přepočtené koeficientem množství 11,085

20 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,739 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

21 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

t 3,769 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

22 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 51 068,870 0,00

23 K 090001000 Ostatní náklady % 6,000 0,00

Strana 6 z 6


		2024-05-30T11:56:36+0000




